
ZARZĄDZENIE NR OR.120.154.2025 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Woźniki na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz.1465 ze zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art.215, art. 217, art. 222, art. 235-237, art. 239, art.258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz.1530 z późn.zm.) 
oraz uchwały Nr 65/VIII/2024 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu 
Gminy Woźniki na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2025 r., poz. 93 ze zm.). 

Burmistrz Woźnik 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  
Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 800,00 zł 
do ogólnej kwoty dochodów, w tym:  96 824 685,64 zł 
1. bieżące w kwocie: 800,00 zł 
- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

800,00 zł 

§ 2.  
Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 800,00 zł 
do ogólnej kwoty wydatków, w tym: 98 931 451,54 zł 
1. bieżące w kwocie, z tego: 200 800,00 zł 
a/ wydatki jednostek budżetowych, z tego: 200 800,00 zł 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  (-) 2 500,00 zł 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 203 300,00 zł 
2. majątkowe w kwocie, z tego: (-) 200 000,00 zł 
a/ inwestycje i zakupy inwestycyjne (-) 200 000,00 zł 

§ 3.  

Dokonać zmian planów dochodów i wydatków w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Dokonać zmian w planie wydatków inwestycyjnych  Gminy Woźniki w 2025 roku, który otrzymuje 
brzmienie zgodnie  z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: DE65C9DE-5C38-4715-AAB6-3373E50BA23F. Podpisany Strona 1



 

Burmistrz Woźnik 
 

Michał Aloszko  

 

Id: DE65C9DE-5C38-4715-AAB6-3373E50BA23F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

751 0,00

75107 0,00

2010 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Woźniki na 2025 rok

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
134 352,00 800,00 135 152,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 132 362,00 800,00 133 162,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

132 362,00 800,00 133 162,00

bieżące razem: 77 691 782,69 800,00 77 692 582,69

majątkowe

majątkowe razem: 19 132 102,95 0,00 19 132 102,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 383 558,43 0,00 4 383 558,43

14 258 259,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 874 701,01 0,00 9 874 701,01

Ogółem: 96 823 885,64 800,00 96 824 685,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

14 258 259,44 0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.154.2025

Burmistrza Woźnik

z dnia 20 sierpnia 2025 r.

Id: DE65C9DE-5C38-4715-AAB6-3373E50BA23F. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 593 161,00 4 327 161,00 4 277 051,00 26 273,00 4 250 778,00 50 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 266 000,00 2 266 000,00 0,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 593 161,00 4 527 161,00 4 477 051,00 26 273,00 4 450 778,00 50 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 066 000,00 2 066 000,00 0,00 0,00

3 019 000,00 1 003 000,00 1 003 000,00 22 050,00 980 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 016 000,00 2 016 000,00 0,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 019 000,00 1 203 000,00 1 203 000,00 22 050,00 1 180 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 816 000,00 1 816 000,00 0,00 0,00

701 000,00 701 000,00 701 000,00 0,00 701 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

901 000,00 901 000,00 901 000,00 0,00 901 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 016 000,00 2 016 000,00 0,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 816 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 816 000,00 1 816 000,00 0,00 0,00

10 577 376,11 10 160 726,11 9 783 918,11 7 465 003,85 2 318 914,26 52 000,00 286 193,00 38 615,00 0,00 0,00 416 650,00 416 650,00 0,00 0,00

-19 300,00 -19 300,00 -19 300,00 -3 300,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 300,00 19 300,00 19 300,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 577 376,11 10 160 726,11 9 783 918,11 7 461 703,85 2 322 214,26 52 000,00 286 193,00 38 615,00 0,00 0,00 416 650,00 416 650,00 0,00 0,00

7 102 518,70 7 102 518,70 7 087 518,70 6 406 618,70 680 900,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 102 518,70 7 102 518,70 7 087 518,70 6 403 318,70 684 200,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

379 629,85 379 629,85 379 629,85 379 629,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 329,85 376 329,85 376 329,85 376 329,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Woźniki na 2025 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 173 169,00

przed zmianą 173 169,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.154.2025

Burmistrza Woźnik

z dnia 20 sierpnia 2025 r.

Id: DE65C9DE-5C38-4715-AAB6-3373E50BA23F. Podpisany Strona 1



142 700,00 142 700,00 142 700,00 0,00 142 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 000,00 146 000,00 146 000,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 500,00 165 500,00 155 500,00 20 400,00 135 100,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 500,00 165 500,00 155 500,00 20 400,00 135 100,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 900,00 96 900,00 96 900,00 0,00 96 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 900,00 112 900,00 112 900,00 0,00 112 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 352,00 134 352,00 53 752,00 37 762,91 15 989,09 0,00 80 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 152,00 135 152,00 54 552,00 38 562,91 15 989,09 0,00 80 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 362,00 132 362,00 51 762,00 35 772,91 15 989,09 0,00 80 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 162,00 133 162,00 52 562,00 36 572,91 15 989,09 0,00 80 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 014,02 30 014,02 30 014,02 30 014,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

670,13 670,13 670,13 670,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 684,15 30 684,15 30 684,15 30 684,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 081,41 5 081,41 5 081,41 5 081,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113,45 113,45 113,45 113,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 194,86 5 194,86 5 194,86 5 194,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

659,48 659,48 659,48 659,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,42 16,42 16,42 16,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

675,90 675,90 675,90 675,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 807 642,82 29 030 327,16 26 196 420,76 21 348 732,34 4 847 688,42 1 317 883,72 847 074,00 668 948,68 0,00 0,00 2 777 315,66 2 777 315,66 0,00 0,00

-3 631,00 -3 631,00 -3 631,00 0,00 -3 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 631,00 3 631,00 3 631,00 0,00 3 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 807 642,82 29 030 327,16 26 196 420,76 21 348 732,34 4 847 688,42 1 317 883,72 847 074,00 668 948,68 0,00 0,00 2 777 315,66 2 777 315,66 0,00 0,00

17 354 260,22 17 297 960,22 15 240 561,54 12 973 552,15 2 267 009,39 858 000,00 562 280,00 637 118,68 0,00 0,00 56 300,00 56 300,00 0,00 0,00

-2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 354 260,22 17 297 960,22 15 240 561,54 12 973 552,15 2 267 009,39 858 000,00 562 280,00 637 118,68 0,00 0,00 56 300,00 56 300,00 0,00 0,00

662 227,00 662 227,00 662 227,00 0,00 662 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

662 027,00 662 027,00 662 027,00 0,00 662 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75107

Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 1 577 573,00

przed zmianą 1 577 573,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 14 300,00

przed zmianą 14 300,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: DE65C9DE-5C38-4715-AAB6-3373E50BA23F. Podpisany Strona 2



1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 692,00 218 692,00 218 692,00 0,00 218 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 192,00 218 192,00 218 192,00 0,00 218 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 095,00 6 095,00 6 095,00 0,00 6 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 395,00 6 395,00 6 395,00 0,00 6 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 370,00 16 370,00 16 370,00 0,00 16 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 770,00 15 770,00 15 770,00 0,00 15 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 080 204,00 1 080 204,00 1 044 264,00 937 343,00 106 921,00 0,00 35 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 531,00 -1 531,00 -1 531,00 0,00 -1 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 531,00 1 531,00 1 531,00 0,00 1 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 080 204,00 1 080 204,00 1 044 264,00 937 343,00 106 921,00 0,00 35 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 531,00 1 531,00 1 531,00 0,00 1 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 531,00 26 531,00 26 531,00 0,00 26 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-261,00 -261,00 -261,00 0,00 -261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 239,00 10 239,00 10 239,00 0,00 10 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 270,00 -1 270,00 -1 270,00 0,00 -1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 430,00 4 430,00 4 430,00 0,00 4 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 338 852,89 4 843 852,89 2 871 292,00 2 230 712,00 640 580,00 53 268,00 900 464,00 1 018 828,89 0,00 0,00 495 000,00 495 000,00 0,00 0,00

-38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 338 852,89 4 843 852,89 2 871 292,00 2 230 712,00 640 580,00 53 268,00 900 464,00 1 018 828,89 0,00 0,00 495 000,00 495 000,00 0,00 0,00

2 887 921,89 2 392 921,89 887 457,00 743 039,00 144 418,00 0,00 486 636,00 1 018 828,89 0,00 0,00 495 000,00 495 000,00 0,00 0,00

-38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 887 921,89 2 392 921,89 887 457,00 743 039,00 144 418,00 0,00 486 636,00 1 018 828,89 0,00 0,00 495 000,00 495 000,00 0,00 0,00

498 060,00 498 060,00 498 060,00 498 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 060,00 460 060,00 460 060,00 460 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 000,00 218 000,00 218 000,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 930 651,54 73 511 191,02 57 922 102,52 32 950 473,76 24 971 628,76 3 896 904,72 7 228 304,00 3 863 879,78 0,00 600 000,00 25 419 460,52 25 419 460,52 0,00 0,00

-260 931,00 -60 931,00 -60 931,00 -41 300,00 -19 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

261 731,00 261 731,00 261 731,00 38 800,00 222 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 931 451,54 73 711 991,02 58 122 902,52 32 947 973,76 25 174 928,76 3 896 904,72 7 228 304,00 3 863 879,78 0,00 600 000,00 25 219 460,52 25 219 460,52 0,00 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 495 000,00

przed zmianą 495 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85232 Centra integracji społecznej

po zmianach 495 000,00

przed zmianą 495 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 11 446 471,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 11 446 471,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: DE65C9DE-5C38-4715-AAB6-3373E50BA23F. Podpisany Strona 3



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne 

źródła/Polski 

Ład

ogółem

w tym: 

kredyty

, 

pożycz

ki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

ogółem 570 047,78 4 957,11 565 090,67

6370 565 090,67 565 090,67

6050 4 957,11 4 957,11

ogółem 206 006,55 0,00 206 006,55

6370 206 006,55 0,00 206 006,55

ogółem 200 000,00 50 000,00 150 000,00 0,00

0

6050 200 000,00 50 000,00 150 000,00

ogółem 50 000,00 50 000,00 0,00

6050 50 000,00 50 000,00

ogółem 4 705 306,00 1 693 500,00 3 011 806,00

6058 3 011 806,00 3 011 806,00

6059 1 390 000,00 1 390 000,00

6050 303 500,00 303 500,00

ogółem 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00

0,00

6050 1 300 000,00 1 300 000,00

5 010 01044

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz 

z przydomowymi 

przepompowniami ścieków w 

części miejscowości Lubsza

Urząd Miejski 

Woźniki

6 600 60016 Modernizacja dróg 
Urząd Miejski 

Woźniki

3 010 01043
Budowa sieci wodociągowej - 

Ligota Woźnicka 

Urząd Miejski 

Woźniki

4 010 01043
Budowa sieci wodociągowej - 

Mzyki

Urząd Miejski 

Woźniki

1. 010 01043

Budowa instalacji fotowoltaicznych 

przy budynkach gminnych oraz 

budowa sieci wodociagowej wraz z 

nadzorem inwestorskim - 

wodociąg

Urząd Miejski 

Woźniki

2 010 01043

Budowa instalacji fotowoltaicznych 

przy budynkach gminnych oraz 

budowa sieci wodociagowej wraz z 

nadzorem inwestorskim - budowa 

hydroforu na sieci wodociągowej

Urząd Miejski 

Woźniki

Plan wydatków inwestycyjnych na 2025 rok  

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2025 

(6+7+8+9+10+1

1)

 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Strona 1 z 7

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr OR.120.154.2025

Burmistrza Woźnik

z dnia 20 sierpnia 2025 r.

Id: DE65C9DE-5C38-4715-AAB6-3373E50BA23F. Podpisany Strona 1



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne 

źródła/Polski 

Ład

ogółem

w tym: 

kredyty

, 

pożycz

ki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2025 

(6+7+8+9+10+1

1)

 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

ogółem 516000,00 306500,00 209 500,00 0,00

6050 516 000,00 306 500,00 209 500,00

ogółem 250 000,00 250 000,00 0,00

6050 250 000,00 250 000,00

ogółem 11 300,00 11 300,00 0,00

6370 0,00

6050 11 300,00 11 300,00

ogółem 150 000,00 150 000,00 0,00

0,00

6050 150 000,00 150 000,00

ogółem 5 465 033,00 340 000,00 5 125 033,00

6370 5 125 033,00 5 125 033,00

6050 340 000,00 340 000,00

ogółem 60 000,00 60 000,00 0,00

6050 60 000,00 60 000,00

ogółem 17 196,00 17 196,00 0,00 0,00

6050 17 196,00 17 196,00

ogółem 18 480,00 18 480,00 0,00

0,00

6050 18 480,00 18 480,00

13 700 70005
Montaż konstrukcji stalowej wraz z 

przygotowaniem podłoza przy OSP 

Psary 

Urząd Miejski 

Woźniki

14 700 70005 Ogrodzenie działki gminnej 
Urząd Miejski 

Woźniki

11 700 70005

Modernizacja infrastruktury 

sportowej i kulturalnej oraz 

cyfryzacji administracji publicznej 

w Gminie Woźniki wraz z 

nadzoerm inwestorskim- 

modernizacja budynku LKS w 

Kamieńskich Młynach 

Urząd Miejski 

Woźniki

12 700 70005
Modernizacja kotłowni w budynku 

komunalnym - Psary 

Urząd Miejski 

Woźniki

9 700 70005
Instalacja monitoringu w OSP 

Ligota

Urząd Miejski 

Woźniki

10 700 70005
Koncepcja architektoniczna terenu 

po byłym PGR 

Urząd Miejski 

Woźniki

7 600 60016

Modernizacja drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych ( dz. Nr 20 obreb 

Czarny las) w sołectwie Czarny 

Las, Gmina Woźniki

Urząd Miejski 

Woźniki

8 600 60017 Budowa drogi -Sośnica
Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 2 z 7

Id: DE65C9DE-5C38-4715-AAB6-3373E50BA23F. Podpisany Strona 2



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne 

źródła/Polski 

Ład

ogółem

w tym: 

kredyty

, 

pożycz

ki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2025 

(6+7+8+9+10+1

1)

 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

ogółem 213 267,66 44 485,00 168 782,66

0,00 0,00

6050 44 485,00 44 485,00

6580 168 782,66 168 782,66

ogółem 14 696,00 14 696,00

0,00 0,00

6050 14 696,00 14 696,00

ogółem 95 000,00 95 000,00 0,00

6060 95 000,00 95 000,00

ogółem 683 125,00 0,00 0,00 683 125,00 0,00

6370 683 125,00 683 125,00

ogółem 1 000 635,00 358 628,00 0,00 642 007,00

6050 227 133,00 227 133,00

6057 642 007,00 0,00 642 007,00

6059 131 495,00 131 495,00

ogółem 173 169,00 25 975,00 0,00 147 194,00

6050 0,00

6057 147 194,00 147 194,00

6059 25 975,00 25 975,00

ogółem 51 637,00 51 637,00

6060 51 637,00 51 637,00

ogółem 191 844,00 0,00 191 844,00

6370 191 844,00 191 844,00

21 750 75095 Zakup samochodu dla urzędu 
Urząd Miejski 

Woźniki

22 750 75095

Modernizacja infrastruktury 

sportowej i kulturalnej wraz z 

nadzorem inwestorskim - 

komputeryzacja urzędu 

Urząd Miejski 

Woźniki

19 720 72095
Cyberbezpieczny samorząd- 

zabezpieczenie systemów 

informatycznych 

Urząd Miejski 

Woźniki

20 750 75095
Cyfrowa Przyszłość Gminy 

Woźniki: Nowoczesne usługi 

Publiczne i Administracyjne 

Urząd Miejski 

Woźniki

17 700 70005 Wykup gruntu 
Urząd Miejski 

Woźniki

18 700 70005

Modernizacja infrastruktury 

sportowej i kulturalnej oraz 

cyfryzacji  administracji publicznej 

w gminie Woźniki wraz  z 

nadzorem inwestorskim- 

modernizacja elewacji MGOK w 

Woźnikach 

Urząd Miejski 

Woźniki

15 700 70005

Prace przy zabytkowych 

budynkach Szkoły Podstawowej w 

Woźnikach oraz Urzędu Miejskiego 

w Woźnikach wraz z nadzorem 

inwestorskim 

Urząd Miejski 

Woźniki

16 700 70005
Wykonanie monitoringu- 

środki sołeckie Babienica

Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 3 z 7

Id: DE65C9DE-5C38-4715-AAB6-3373E50BA23F. Podpisany Strona 3



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne 

źródła/Polski 

Ład

ogółem

w tym: 

kredyty

, 

pożycz

ki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2025 

(6+7+8+9+10+1

1)

 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

ogółem 35 000,00 35 000,00 0,00

6170 35 000,00 35 000,00

ogółem 790 000,00 0,00 650 000,00 140 000,00 0,00

6230 790 000,00 650 000,00 140 000,00

ogółem 14 000,00 14 000,00

6050 14 000,00 14 000,00

ogółem 28 000,00 28 000,00 0,00

6050 28 000,00 28 000,00

ogółem 14 300,00 1 505,26 12 794,74

6067 12 794,74 12 794,74

6069 1 505,26 1 505,26

ogółem 15 000,00 15 000,00

6050 15 000,00 15 000,00

ogółem 40 000,00 40 000,00

6050 40 000,00 40 000,00
6057
6059

ogółem 292 157,34 60 940,00 231 217,34

6050 60 940,00 60 940,00

6580 231 217,34 231 217,34

28 801 80104 Wykonanie altany 
Przedszkole 

Woźniki

29 801 80195

Prace przy zabytkowych 

budynkach Szkoły Podstawowej w 

Woźnikach oraz Urzedu miejskiego 

w Woźnikach wraz z nadzorem 

inwestorkim - elewacja szkoły 

Urząd Miejski 

Woźniki

27 801 80101 Kącik sensoryczny ZEASZ

26 801 80104
Instalacja monitoringu w 

przedszkolu w Woźnikach 

Przedszkole 

Woźniki

25 801 80101 Pracownia pod churką 

Szkoła 

Podstawowa w 

Lubszy 

26 801 80101
Zakup pieca dla Szkoły 

Podstawowej w Kamienicy 

Szkoła 

Podstawowa w 

Kamienicy 

23 754 75404 Zakup samochodu dla Policji 
Urząd Miejski 

Woźniki

24 754 75412
zakup samochodu strażackiego dla 

OSP Lubsza

Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 4 z 7

Id: DE65C9DE-5C38-4715-AAB6-3373E50BA23F. Podpisany Strona 4



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne 

źródła/Polski 

Ład

ogółem

w tym: 

kredyty

, 

pożycz

ki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2025 

(6+7+8+9+10+1

1)

 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

ogółem 2 348 858,32 85 585,32 700 000,00 1 563 273,00

6050 785 585,32 85 585,32 700 000,00

6057 1 563 273,00 1 563 273,00

6059

ogółem 25 000,00 25 000,00

6060 25 000,00 25 000,00

ogółem 100 000,00 10 526,32 89 473,68

6050

6057 89 473,68 89 473,68

6059 10 526,32 10 526,32

ogółem 200 000,00 21 052,63 178 947,37

6050

6057 178 947,37 178 947,37

6059 21 052,63 21 052,63

ogółem 17 000,00 1 789,47 15 210,53

6060

6067 15 210,53 15 210,53

6069 1 789,47 1 789,47

ogółem 100 000,00 10 526,32 89 473,68

6060

6067 89 473,68 89 473,68

6069 10 526,32 10 526,32

ogółem 28 000,00 2 947,37 25 052,63

6060

6067 25 052,63 25 052,63

6069 2 947,37 2 947,37

ogółem 50 000,00 5 263,16 44 736,84

6060

6067 44 736,84 44 736,84

6069 5 263,16 5 263,16

36 852 85232 Zakup szczotki do murawy

Centrum 

Integracji 

Społecznej 

37 852 85232 Zakup zamiatarki do ulic

Centrum 

Integracji 

Społecznej 

34 852 85232 Zakup kosiarki- traktorek

Centrum 

Integracji 

Społecznej 

35 852 85232 Zakup samochodu 

Centrum 

Integracji 

Społecznej 

32 852 85232
Adaptacja mieszkania 

treningowego 

Centrum 

Integracji 

Społecznej 

33 852 85232 Adaptacja pracowni CIS -

Centrum 

Integracji 

Społecznej 

30 801 80195

Termomodernizacja budynku 

szkoły podstawowej w 

Psarach wraz z wymianą 

źródła orzewania oraz  

montażem instalacji 

fotowoltaicznych 

Urząd Miejski 

Woźniki

31 801 80195
Zakup maszyny czyszczącej - 

SP Lubsza

Szkoła 

Podstawowa w 

Lubszyn 

Strona 5 z 7

Id: DE65C9DE-5C38-4715-AAB6-3373E50BA23F. Podpisany Strona 5



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne 

źródła/Polski 

Ład

ogółem

w tym: 

kredyty

, 

pożycz

ki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2025 

(6+7+8+9+10+1

1)

 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

ogółem 45 000,00 6 750,00 38 250,00

6060

6067 38 250,00 38 250,00

6069 6 750,00 6 750,00

ogółem 1 502 181,00 409 158,00 1 093 023,00

6050 157 760,00 157 760,00

6057 1 093 023,00 1 093 023,00

6059 251 398,00 251 398,00

ogółem 726 638,87 3 498,15 723 140,72

6370 723 140,72 723 140,72

6050 3 498,15 3 498,15

ogółem 60 000,00 60 000,00

6230 60 000,00 60 000,00

ogółem 2 336 000,00 233 600,00 2 102 400,00
0,00

6237 2 102 400,00 2102400,00

6239 233 600,00 233600,00

ogółem 152 082,00 38 420,00 113 662,00

6370 113662,00 113 662,00

6050 38 420,00 38420,00

ogółem 16 000,00 16 000,00

6050 16 000,00 16 000,00

6057

6059

ogółem 300 000,00 300 000,00

6057 300 000,00 300 000,00

ogółem 25 000,00 25 000,00

6060 25 000,00 25 000,00

6067

6069

46 900 90095
Zakup zabawek na plac 

zabaw w sołectwie Dyrdy

Urząd Miejski 

Woźniki

44 900 90095
Zadaszenie sceny - śr. 

Sołeckie Lubsza

Urząd Miejski 

Woźniki

45 900 90095
Budowa terenu rekreacyjnego 

w Kamienicy 

Szkoła 

Podstawowa w 

Woźnikach

42 900 90005

Rozwój rozproszonej 

energetyki odnawialnej w 

Gminie Woźniki

Urząd Miejski 

Woźniki

43 900 90015
Modernizacja infrastruktury 

oświetleniowej w Gminie 

Woźniki

Urząd Miejski 

Woźniki

40 900 90005

Budowa instalacji fotowoltaicznych 

przy budynkach gminnych oraz 

budowa sieci wodociągowej wraz z 

nadzorem inwestorskim - instalacji 

fotowoltaiczne 

Urząd Miejski 

Woźniki

41 900 90005
Program ograniczenia niskiej 

emisji w Gminie Woźniki

Urząd Miejski 

Woźniki

38 853 85395
Zakup serwera na potrzeby 

CUS

Centrum Usług 

Wspólnych 

39 855 85516
Utrzymanie miejsc opieki - 

Maluch +

Urząd Miejski  

Woźniki

Strona 6 z 7

Id: DE65C9DE-5C38-4715-AAB6-3373E50BA23F. Podpisany Strona 6



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne 

źródła/Polski 

Ład

ogółem

w tym: 

kredyty

, 

pożycz

ki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2025 

(6+7+8+9+10+1

1)

 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

ogółem 16 500,00 16 500,00

6060 16 500,00 16 500,00

6067

6069

ogółem 25 219 460,52 6 008 416,11 1 500 000,00 5 254 206,00 209 500,00 8 007 901,94 4 239 436,47 0,00

6050 5 316 950,58 3 607 450,58 1 500 000,00 0,00 209 500,00 0,00 0,00 0,00

6370 7 607 901,94 0,00 0,00 0,00 0,00 7 607 901,94 0,00 0,00

6057 4 013 918,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 013 918,05 0,00

6058 3 011 806,00 3 011 806,00

6059 1 830 446,95 1 830 446,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 213 137,00 213 137,00

6067 225 518,42 225 518,42

6069 28 781,58 28 781,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230 200 000,00 60 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6237 2 102 400,00 0,00 2 102 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6239 233 600,00 233 600,00

6580 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00

Ogółem

47 900 90095
zakup zabawki na plac zabaw 

w sołectwie Drogobycza

Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 7 z 7

Id: DE65C9DE-5C38-4715-AAB6-3373E50BA23F. Podpisany Strona 7


	ZARZĄDZENIE NR OR.120.154.2025 BURMISTRZA WOŹNIK z dnia 20 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


